様式第１号（第６条関係）

もとぶ子育て世帯転入奨励金交付申請書兼請求書

年  月  日

    本部町長      様

（申請者）

住 所

氏 名

電 話

 もとぶ子育て世帯転入奨励金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり奨励金の交付を申請するとともに、その

支払いを請求します。

〇転入等の状況について

〇振り込み先について

添付書類

□（１）誓約書（様式第２号）  □（２）公的機関が発行した顔写真付きの身分証明書の写し（マイナンバーカードの写し等）

□（３）世帯全員分の戸籍の附票の写し

□（４）転入前の市区町村の未納がない証明書(転入日の属する年の前年分)

□（５）振込先金融機関口座情報が確認できる書類（金融機関名・支店・口座番号・口座名義人氏名が分かるもの）

□（６）町長が必要と認める書類

転入前の住所及び

居住期間

住所： 居住期間：

住所： 居住期間：

住所： 居住期間：

帯同する未就学児の数                           人

交付申請額兼請求額                   円

金融機関名  支店名

口座種別  口座番号

ゆうちょ銀行 記号  番号

フリガナ

口座名義人

様式第２号（第６条関係）

誓  約  書

 私は、次のいずれかに該当することになったときは、返還命令に従い、既に交付を受けた奨

励金を返還します。

(1) 虚偽の申請その他不正な手段により奨励金の交付を受けたとき。

(2) この要綱等に違反していることが認められたとき。

(3) 奨励金交付の日から起算して３年未満に本部町から転出したとき。ただし、災害、病気そ

の他やむを得ない事情があると町長が認めたときはこの限りではない。

(4) 前３号に定めるもののほか、町長が取り消すべき理由があると認めたとき。

年  月  日

（申請者）

住 所

氏 名

電 話

   本部町長        様